ALLEGATO B)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE (50%)

E

INDETERMINATO DI N° 1 UNITA’ DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” IDENTIFICATI MEDIANTE CODICE ID
UNIVOCO DELLA DOMANDA PRESENTE SULLA PIATTAFORMA “ASMELAB”.

PRGRESSIVO NUMERO DOMANDA ESITO

1

O 00 N O ULl A WN

A D W WWWWWWWWWNINNRNNNNNRNNERRRRRRERIRERER PR
P O WO NOOWUBNWNROOORNOODTUDWNROWVOONOOOUVDNWNLRO

178241
297104
315906
298966
294047
230018
229330
147549
186320
261120
251404
317858
320732
168967
110517
272490
260741
269091
274823
257714
319668
151060
116799
252095
113376
206721
183773
341879
333077
182234
265719
110662
115509
105533
106288
158518
164613
265761
201793
202094
235912

Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva



42
43
44
45
46
47
48
49
50

249263
118831
147451
302131
188334
289035
330212
226546
111818

Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva



