ALLEGATO B)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE (50%) E INDETERMINATO DI N° 1 UNITA' DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" IDENTIFICATI MEDIANTE **CODICE ID** UNIVOCO DELLA DOMANDA PRESENTE SULLA PIATTAFORMA "ASMELAB".

PRGRESSIVO	NUMERO DOMANDA	ESITO
1	178241	Idoneo con riserva
2	297104	Idoneo con riserva
3	315906	Idoneo con riserva
4	298966	Idoneo con riserva
5	294047	Idoneo con riserva
6	230018	Idoneo con riserva
7	229330	Idoneo con riserva
8	147549	Idoneo con riserva
9	186320	Idoneo con riserva
10	261120	Idoneo con riserva
11	251404	Idoneo con riserva
12	317858	Idoneo con riserva
13	320732	Idoneo con riserva
14	168967	Idoneo con riserva
15	110517	Idoneo con riserva
16	272490	Idoneo con riserva
17	260741	Idoneo con riserva
18	269091	Idoneo con riserva
19	274823	Idoneo con riserva
20	257714	Idoneo con riserva
21	319668	Idoneo con riserva
22	151060	Idoneo con riserva
23	116799	Idoneo con riserva
24	252095	Idoneo con riserva
25	113376	Idoneo con riserva
26	206721	Idoneo con riserva
27	183773	Idoneo con riserva
28	341879	Idoneo con riserva
29	333077	Idoneo con riserva
30	182234	Idoneo con riserva
31	265719	Idoneo con riserva
32	110662	Idoneo con riserva
33	115509	Idoneo con riserva
34	105533	Idoneo con riserva
35	106288	Idoneo con riserva
36	158518	Idoneo con riserva
37	164613	Idoneo con riserva
38	265761	Idoneo con riserva
39	201793	Idoneo con riserva
40	202094	Idoneo con riserva
41	235912	Idoneo con riserva

42	249263	Idoneo con riserva
43	118831	Idoneo con riserva
44	147451	Idoneo con riserva
45	302131	Idoneo con riserva
46	188334	Idoneo con riserva
47	289035	Idoneo con riserva
48	330212	Idoneo con riserva
49	226546	Idoneo con riserva
50	111818	Idoneo con riserva